
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 28,339,109 35,322,060 △6,982,951

200 세외수입 20,770,906 21,443,093 △672,187

210 경상적세외수입 1,001,969 758,520 243,449

211 재산임대수입 22,000 15,000 7,000

211-02 공유재산임대료 22,000 15,000 7,000

[ 경영수익사업 ] 22,000 15,000 7,000

< 산업경제과 > 22,000 15,000 7,000

  ○ 무풍사과단지분양 임대수입 22,00022,000,000원

212 사용료수입 748,852 562,590 186,262

212-03 하수도사용료 154,252 0 154,252

[ 수질개선특별회계 ] 154,252 0 154,252

< 환경산림과 > 154,252 0 154,252

  ○하수도 사용료 154,252154,252,000원

212-04 상수도사용료 594,600 562,590 32,010

[ 상수도특별회계 ] 594,600 562,590 32,010

< 환경산림과 > 594,600 562,590 32,010

  ○상수도 사용료수입 594,600594,600,000원

214 사업수입 52,340 45,743 6,597

214-01 사업장생산수입 47,340 40,743 6,597

[ 상수도특별회계 ] 47,340 40,743 6,597

< 환경산림과 > 47,340 40,743 6,597

  ○상수도 사업장수입 47,34047,340,000원

214-09 기타사업수입 5,000 5,000 0

[ 경영수익사업 ] 5,000 5,000 0

< 산업경제과 > 5,000 5,000 0

  ○ 반딧불 기획상품 판매 5,0005,000원*1,000점

216 이자수입 178,777 135,187 43,590

216-01 공공예금이자수입 147,906 102,406 45,500

[ 상수도특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 환경산림과 > 20,000 20,000 0

  ○이자수입 20,000

[ 수질개선특별회계 ] 50,000 0 50,000

< 환경산림과 > 50,000 0 50,000

  ○이자수입 50,000

20,000,000원

50,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 의료보호기금특별회계 ] 500 0 500

< 주민생활지원과 > 500 0 500

  ○이자수입 500

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 57,406 57,406 0

< 친환경농업과 > 57,406 57,406 0

  ○ 농어촌소득지원기금 이자수입 57,406

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 5,000 5,000 0

< 산업경제과 > 5,000 5,000 0

  ○공공예금이자수입 5,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 10,000 10,000 0

< 산업경제과 > 10,000 10,000 0

  ○공공예금이자수입 10,000

[ 경영수익사업 ] 5,000 10,000 △5,000

< 산업경제과 > 5,000 10,000 △5,000

  ○ 공공예금 이자수입 5,000

500,000원

1,688,428,000원* 3.4/100

5,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 30,871 32,781 △1,910

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 26,981 26,981 0

< 친환경농업과 > 26,981 26,981 0

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 이자수입 26,981

    ―2003년도분(46농가) 4,064

    ―2004년도분(44농가) 5,170

    ―2005년도분(25농가) 3,147

    ―2006년도분(35농가) 4,100

    ―2007년도분(44농가) 10,500

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,890 5,800 △1,910

< 산업경제과 > 3,890 5,800 △1,910

  ○발전소주변지역 주민복지융자금 회수이자수입 3,890

    ―2004년도분 이자수입 700

    ―2005년도분 이자수입 1,060

    ―2006년도분 이자수입 900

    ―2007년도분 이자수입 780

    ―2008년도분 이자수입 450

254,000,000원*0.016

1,034,000,000원*0.005

629,400,000원*0.005

820,000,000원*0.005

2,100,000,000원*0.005

35,000,000원*2/100

53,000,000원*2/100

45,000,000원*2/100

39,000,000원*2/100

30,000,000원*1.5/100

220 임시적세외수입 19,768,937 20,684,573 △915,636
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

221 재산매각수입 5,799,100 200,000 5,599,100

221-03 공유재산매각수입금 5,799,100 200,000 5,599,100

[ 농공지구조성및관리사업 ] 4,004,100 0 4,004,100

< 산업경제과 > 4,004,100 0 4,004,100

  ○무주농공단지 분양대금 4,004,100

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 1,795,000 0 1,795,000

< 태권도공원과 > 1,795,000 0 1,795,000

  ○태권도공원조성사업 토지매각비 1,795,000

4,004,100,000원

1,795,000,000원

222 잉여금 7,171,031 2,911,199 4,259,832

222-01 순세계잉여금 7,171,031 2,911,199 4,259,832

[ 상수도특별회계 ] 30,000 30,000 0

< 환경산림과 > 30,000 30,000 0

  ○순세계잉여금 30,000

[ 수질개선특별회계 ] 50,000 0 50,000

< 환경산림과 > 50,000 0 50,000

  ○순세계잉여금 50,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 11,983 0 11,983

< 주민생활지원과 > 11,983 0 11,983

  ○순세계잉여금 11,983

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,686,186 1,688,428 △2,242

< 친환경농업과 > 1,686,186 1,688,428 △2,242

  ○ 순세계잉여금 1,686,186

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 595,521 965,271 △369,750

< 산업경제과 > 595,521 965,271 △369,750

  ○순세계잉여금 595,521

[ 농공지구조성및관리사업 ] 351,210 77,500 273,710

< 산업경제과 > 351,210 77,500 273,710

  ○순세계잉여금 351,210

[ 경영수익사업 ] 561,131 150,000 411,131

< 산업경제과 > 561,131 150,000 411,131

  ○순세계잉여금 561,131

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 3,885,000 0 3,885,000

< 태권도공원과 > 3,885,000 0 3,885,000

30,000,000원

50,000,000원

11,983,000원

1,686,186,000원

595,521,000원

351,210,000원

561,131,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○2008 태권도공원조성사업 토지매입비 불용액

 3,885,000  3,885,000,000원

224 전입금 4,642,298 9,292,318 △4,650,020

224-03 기타회계전입금 4,642,298 9,292,318 △4,650,020

[ 상수도특별회계 ] 2,847,213 4,038,529 △1,191,316

< 환경산림과 > 2,847,213 4,038,529 △1,191,316

  ○일반회계전입금 2,847,213

[ 수질개선특별회계 ] 1,591,223 1,952,777 △361,554

< 환경산림과 > 1,591,223 1,952,777 △361,554

  ○일반회계 전입금 1,591,223

[ 의료보호기금특별회계 ] 203,862 220,932 △17,070

< 주민생활지원과 > 203,862 220,932 △17,070

  ○일반회계전입금 203,862

2,847,213,000원

1,591,223,000원

203,862,000원

226 융자금원금수입 954,594 964,066 △9,472

226-01 민간융자금회수수입 954,594 964,066 △9,472

[ 의료보호기금특별회계 ] 528 0 528

< 주민생활지원과 > 528 0 528

  ○2종수급자 융자금원금(5명) 528

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 877,400 877,400 0

< 친환경농업과 > 877,400 877,400 0

  ○ 농어촌소득지원기금 융자금 원금수입 877,400

    ―2003년도분(46농가) 254,000

    ―2004년도분(44농가) 412,000

    ―2005년도분(25농가) 211,400

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 76,666 86,666 △10,000

< 산업경제과 > 76,666 86,666 △10,000

  ○발전소주변지역 주민복지융자금 회수수입 76,666

    ―2004년도분 융자금 회수수입 35,000

    ―2005년도분 융자금 회수수입 26,666

    ―2006년도분 융자금 회수수입 15,000

528,000원

254,000,000원

412,000,000원

211,400,000원

105,000,000원*1/3

80,000,000원*1/3

45,000,000원*1/3

228 잡수입 220,400 6,135,476 △5,915,076

228-09 기타잡수입 220,400 6,135,476 △5,915,076

[ 상수도특별회계 ] 220,400 50,476 169,924

< 환경산림과 > 220,400 50,476 169,924

- 4 -



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○기타 잡수입 220,400220,400,000원

229 지난년도수입 981,514 981,514 0

229-01 지난년도수입 981,514 981,514 0

[ 상수도특별회계 ] 20,000 20,000 0

< 환경산림과 > 20,000 20,000 0

  ○지난년도 수입 20,000

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 961,514 961,514 0

< 친환경농업과 > 961,514 961,514 0

  ○ 농어촌소득지원기금 지난년도 수입 961,514

    ―원금수입(102농가) 398,114

    ―이자수입(102농가) 23,456

    ―연체이자수입(102농가) 539,944

20,000,000원

398,114,000원

23,456,000원

539,944,000원

500 보조금 7,568,203 13,878,967 △6,310,764

510 국고보조금등 7,303,979 13,757,837 △6,453,858

511 국고보조금등 7,303,979 13,757,837 △6,453,858

511-01 국고보조금 1,801,000 6,537,000 △4,736,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,801,000 6,537,000 △4,736,000

< 환경산림과 > 1,801,000 6,537,000 △4,736,000

  ○무주읍 하수관거 정비 296,000

  ○대소마을하수도 정비 784,000

  ○평촌마을하수도 정비 352,000

  ○삼거리농어촌마을하수도 정비 85,000

  ○하장백마을하수도개량 284,000

296,000,000원

784,000,000원

352,000,000원

85,000,000원

284,000,000원

511-02 국가균형특별회계보조금 1,900,000 2,253,000 △353,000

[ 농공지구조성및관리사업 ] 1,900,000 0 1,900,000

< 산업경제과 > 1,900,000 0 1,900,000

  ○무주제2농공단지조성 1,900,0001,900,000,000원

511-03 기금 3,602,979 4,967,837 △1,364,858

[ 수질개선특별회계 ] 3,602,979 4,967,837 △1,364,858

< 환경산림과 > 3,602,979 4,967,837 △1,364,858

  ○금강수계 주민지원 420,655

    ―일반지원비 404,155

    ―사업추진 실태점검비 4,500

    ―인력지원비 12,000

404,155,000원

4,500,000원

12,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○환경기초시설설치 2,131,200

    ―평촌마을 하수도정비공사 249,600

    ―대소마을 하수도정비공사 268,800

    ―삼거리농어촌마을하수도정비 299,200

    ―통안농어촌마을하수도정비 276,800

    ―하장백마을하수도개량 97,600

    ―축산폐수처리시설 보완 144,000

    ―무주읍 하수관거 정비 795,200

  ○환경기초시설운영 1,051,124

    ―하수종말처리장 및 마을하수도 운영 836,668

    ―축산 및 분뇨처리시설 운영 199,254

    ―축산 및 분뇨처리시설 인력운영비 15,202

249,600,000원

268,800,000원

299,200,000원

276,800,000원

97,600,000원

144,000,000원

795,200,000원

836,668,000원

199,254,000원

15,202,000원

520 시,도비보조금등 264,224 121,130 143,094

521 시·도비보조금등 264,224 121,130 143,094

521-01 시·도비보조금등 264,224 121,130 143,094

[ 의료보호기금특별회계 ] 129,224 84,930 44,294

< 주민생활지원과 > 129,224 84,930 44,294

  ○2수급자 융자금 1,000

  ○건강생활유지비 40,610

  ○현금급여사업 47,000

  ○의료급여업무지원 35,454

  ○의료급여운영기본경비 5,160

[ 농공지구조성및관리사업 ] 135,000 0 135,000

< 산업경제과 > 135,000 0 135,000

  ○무주제2농공단지조성 135,000

1,000,000원

40,610,000원

47,000,000원

35,454,000원

5,160,000원

135,000,000원
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